EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 840249/2016
CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade
Gestora 250037, Gestão 00001. Convenente: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SÃO PAULO / SP, CNPJ 62.779.145/0001-90.
Valor total: R$321.710,00 (trezentos e vinte e um mil, setecentos e
dez reais). Termo aditivo de alteração de vigência. Vigência:
21/12/2016 a 26/06/2019. Data da assinatura: 15/06/2018. Assina pelo
Ministério da Saúde: JOSÉ CARLOS DA SILVA PALUDETO /
Coordenador-Geral do Núcleo Estadual de São Paulo.

AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE

[...]

A Fundação nacional de Saude da Superintendencia Estadual
do Pará,atraves de seu pregoeiro e equipe torna publico o resultado de
Julgamento do Pregao nº03/2018,tendo como vencedora a empresa
ESPAÇO DE SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSES LTDA,para o
lote 01, comtendo os itens 01 a 15,no valor global de
R$79.300,80(setenta e nove mil,trezentos reais e oitenta centavos)os
autos fica a disposição dos interessados em dar vista.

CLAUDIO BARBOSA DOS SANTOS

(SIDEC - 15/06/2018) 255014-36211-2018NE800053

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL NO PARANÁ
SETOR DE HABILITAÇÃO E CELEBRAÇÃO

DE CONVÊNIOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO